
2023 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13

Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

Приложение 10 к изменениям 

в муниципальную программу городского округа 

Химки Московской области «Жилище»

«Приложение № 19 

к муниципальной программе 

"Жилище"

0

0

0

0

0

0

1.1

0

0

0

0

Мероприятие 01.01. Предоставление жилых помещений 

отдельным категориям граждан из числа ветеранов и 

инвалидов Великой Отечественной войны и членов их 

семей

2023-2029 

годы

 Перечень мероприятий подпрограммы 6 

"Обеспечение жильем отдельных категорий граждан за счет средств федерального бюджета" 

муниципальной программы "Жилище" 

Ответственный за         

выполнение мероприятия 

подпрограммы        

Комитет имущественных и 

земельных отношений 

Администрации городского 

округа Химки                                          

Основное мероприятие 01. Оказание государственной 

поддержки

по обеспечению жильем отдельных категорий граждан 

из числа ветеранов

и инвалидов Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов и членов

их семей

2023-2029 

годы
1

№ п/п Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия

Источники финансирования
Всего, (тыс. 

руб.)        2024 год

Объемы финансирования по годам (тыс.руб.)

7



I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027 2028 2029 Х

0

0

0

2025 2026

Х

2.1

Количество инвалидов и ветеранов боевых действий, 

членов семей погибших (умерших) инвалидов и 

ветеранов боевых действий, получивших 

государственную поддержку по обеспечению жилыми 

помещениями за счет средств федерального бюджета, 

человек

Х Х

Всего        
Итого 

2024

В том числе по 

кварталам :

0

0

0

0

0

0

0

2025 2026 2027 2028 2029

Комитет имущественных и 

земельных отношений 

Администрации городского 

округа Химки                                          

Основное мероприятие 02. Оказание государственной 

поддержки 

по обеспечению жильем отдельных категорий граждан 

из числа ветеранов 

и инвалидов боевых действий и членов их семей, 

инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов

2023-2029 

годы

Итого 

2023

1.1

Количество ветеранов и инвалидов Великой 

Отечественной войны, членов семей погибших 

(умерших) инвалидов и участников Великой 

Отечественной войны, получивших государственную 

поддержку по обеспечению жилыми помещениями за 

счет средств федерального бюджета, человек

Х Х

Всего        

В том числе по 

кварталам :Итого 

2024

Итого 

2023

2

Мероприятие 02.01. Предоставление жилых помещений 

отдельным категориям граждан из числа ветеранов и 

инвалидов боевых действий и членов их семей

2023-2029 

годы



Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Итого 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета Московской 

области
0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета городского 

округа 
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства 0 0 0 0 0 0 0

».

Х

Итого по подпрограмме 63

0

0

0

0

0

2025 2026 2027 2028 2029
Итого 

2024

В том числе по 

кварталам :

0

0

0

0

02.2

Количество инвалидов и семей, имеющих детей-

инвалидов, получивших государственную поддержку по 

обеспечению жилыми помещениями за счет средств 

федерального бюджета, человек

Х Х

Всего        
Итого 

2023

2023-2029 

годы

Комитет имущественных и 

земельных отношений 

Администрации городского 

округа Химки                                          

Мероприятие 02.02. Предоставление жилых помещений 

отдельным категориям граждан из числа инвалидов и 

семей, имеющих детей-инвалидов

2023-2029 

годы


